theatro, atque ita legem elusit ipsi quidem ad-
versantem led eo datam confilio.

¹⁷⁾ Si paria vtrinque sint objectionum mo-
menta, ex criminatione aduersarii, et tui
ipsius commendatione confirmabis ea quae
causae tuae prodesse duxeris, ut Demosthenes
fecit in oratione aduersus Cononem ¹⁷⁾). Cum
enim hic esset quaestione status, iuratu non,
sed ego iurabo: ac paribus hinc et inde exi-
stentibus vter iurare deberet, argumentis, cri-
minatus inimicum quod Hecatae comedisset coe-
nas, et impium semper aduersus deos se ges-
sisset, ego autem semper pius et deorum re-
verens. Sic argumenti paritati robur addidit,
ut putabat suae causae conducere et aduersario
obdesse, atque, ego igitur iurabo solenne
iusiurandum, mihi progenieque meae et do-
mum exitium si fefellero imprecatus, longe-
que vero fide dignior qui deos reverentius
colui.

¹⁸⁾ De facile et difficulter solubilibus ob-
jectionibus.

Ex objectionibus solutionem admittentibus
eas quae facile possunt solvi, diserte expone,
et enarratis perspicue iis quae ab aduersario di-
cuntur, ut fide dignus videaris, atque ut multi-
itudini solutionum tuarum credatur, ita progre-
dere ad confutationem. Si autem objectione sit
difficilis soluta, prius eam criminando et cri-
minacione labefactando ita solutionem produc in
medium. Poteris autem objections variis
modis adducere, vel, audisse te quid obie-
cturus sit aduersarius. Vel, prius occurtere
oportet huic objectioni, vel, intelligere te,
hoc aduersarium dicturam. Vel, ab his ra-
tionibus eum intercludendum inprimis. Vel,
non similia cum aliis loqui hominibus, nam
illos

τάδε. ή οὗτος, εἰκὸς αὐτὸν τόδε λέγειν· ή, ὡς Θαυμάζοντας ος ὅτι τίσθι τὶ μέλλει λέγειν
οἱ ἀντίδικος χρὴ εἰπάγειν· ή, ὡς σύγωνακτεῖν-
τος τὲ ἀντίδικου, καὶ ταῦτα λέγειν πο-
λον, ποῦ δὲ ἄλλες, πᾶς δὲ τρέπεται; πᾶς πον-
δαῖς; ή, ὅτι τάδε λέγοντος οὐ χρὴ αντέχε-
σθαι. ή ὅτι εἰκὸν ἔλασθε τόδε μέλλων λέγειν
ή, ὅτι ὁμοίεις τινὶ τῶν προτιμηθειών
λέγεις λόγοις· ή, ὅτι τεχνικώτατος ἔτος
ἔστιν αὐτοῖς ὁ λόγος· ή, ὅτι προμηθεῖν αἴκαι-
στας ὁ μέλλων λέγειν· ή ἔπιστις αὖλον οἴστας.

illos, alia hunc alia dicere. Vel sic: verisimile est
haec eum dicturum. Vel mirantem te induces si
haec dicturus sit aduersarius. Vel indignan-
tia dicturum aduersarium, v. g. *vbi sat*, *vbi*
mensae, *vbi tabulae foederum?* vel quod haec
dicens audieendas non sit. Vel quod non fu-
git te haec ab eo dici. Vel quod similia di-
cturus sit iis quae nuper sunt condemnata.
Vel quod haec sit ratio aduersariorum exqui-
siتissima. Vel: ante exiguum tempus audiui
objici quod iam dicturus sum: vel quamcum-
que rationem aliam placuerit tibi communisci.